关于我校参加广东省
首届大学生心理话剧大赛的通知

各学部：

     为宣传和普及心理健康知识和丰富大学生的课余生活，使大学生学习和了解心理障碍带来的问题，心理调节方法，我校响应广东省高校心理健康教育与咨询专业委员会举办广东省首届大学生心里话剧大赛的号召，决定举办广工华立学院心理话剧大赛，欢迎各系部认真组织参赛。
     具体通知如下：

1、 主题

健康心灵，关爱心灵，接纳自我，关爱他人。

二、目的

提高各学部学生对心理素质的重视程度，增强心理保健意识，让更多的同学了解不同心理问题的表现及处理方法。

三、参与对象

各学部的在校学生

4、 参与方式

初赛安排：各学部以心理健康活动的形式进行选拔，选拔出的第一名参加学校的决赛（思政部与基础部可选拔两组参赛）。
决赛安排：2008年12月4日举行，现场表演参赛作品，评委现场评分，选出一、二、三等奖。具体奖项如下：

一等奖：2名

二等奖：3名

三等奖：5名

    参选广东省首届大学生话剧大赛的安排：
校内决赛一等奖将以DV的形式推荐给广东省高等学校心理健康教育与咨询专业委员会，通过初审后在2008年12月4日参加广东省总决赛。

5、 作品要求

思想健康，积极向上，有关心理健康方面的（如：情绪调节、人际交往、压力管理等）。时间限制在10-20分钟。
特此通知

                                            广工华立学院学生处心理咨询中心

                                                  2008年11月19日